previstos (desplaçament de tapes de registre que quedin inaccessibles, adaptació de
registres a la nova rasant, protecció de tapes durant l'enderroc del paviment actual, adaptació
dels serveis a la nova vialitat, petites reparacions manuals, afecció a armaris d'instal·lacions,
recol·locació de serveis...etc.).

1.200,00 €

(MIL DOS-CENTS EUROS)

PISS001 pa Partida alçada d'abonament íntegre per a la seguretat i salut a l'obra 1.701,05 €

(MIL SET-CENTS UN EUROS AMB CINC CÈNTIMS)

PISV0001 pa Partida alçada de cobrament íntegre per a la seguretat vial, senyalització, abalisament i
desviaments provisionals durant l'execució de les obres, segons indicació de la direcció de
l'obra

4.732,75 €

(QUATRE MIL SET-CENTS TRENTA-DOS EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS)

PJGOTRF2 pa Partida alçada a justificar per possibles arranjaments i/o reposició de l'estat actual segons
requeriment de la direcció facultativa.

1.650,00 €

(MIL SIS-CENTS CINQUANTA EUROS)

P-1 P2143-HYRJ m2 Arrencada de paviment de panot / peces de formigó / llambordins, amb compressor i càrrega
manual de runa sobre camió o contenidor, en entorn urbà sense dificultat de mobilitat, en
voreres > 3 i <= 5 m d'amplària o calçada/plataforma única > 7 i <= 12 m d'amplària, amb

[...]

accessoris i elements de subjecció, de > 10 m d'alçària, enderroc de fonament de formigó a
mà i amb compressor, aplec per a posterior aprofitament i càrrega manual de runa sobre
camió o contenidor, inclòs nova cimentació i allargament del cablejat existent a nova ubicació.

321,21 €

(TRES-CENTS VINT-I-UN EUROS AMB VINT-I-UN CÈNTIMS)

P-10 P21Q-001X u Retirada, trasllat i reubicació de marquesina a nova ubicació, inclosa fonamentació,
anivellació i reposició de serveis, segons indicacions de la Direcció Facultativa

2.436,98 €

(DOS MIL QUATRE-CENTS TRENTA-SIS EUROS AMB NORANTA-VUIT CÈNTIMS)

P-11 P2214-TG3W m3 Excavació per a caixa de paviment en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala
excavadora i càrrega directa sobre camió

4,67 €

(QUATRE EUROS AMB SEIXANTA-SET CÈNTIMS)

P-12 P2214-TG3Y m3 Excavació per a caixa de paviment en terreny de trànsit (SPT >50), realitzada amb pala

[...]

banda continua de senyalització

19,16 €

(DINOU EUROS AMB SETZE CÈNTIMS)

P-15 P221K-TG43 m3 Excavació de cala, per a localització de serveis, amb mitjans manuals i reblert i compactació
de terres seleccionades de la pròpia excavació, sense pedres

101,66 €

(CENT UN EUROS AMB SEIXANTA-SIS CÈNTIMS)

P-16 P2241-52SN m2 Repàs i piconatge de caixa de paviment, amb compactació del 95% PM 1,64 €

(UN EUROS AMB SEIXANTA-QUATRE CÈNTIMS)

P-17 P2255-TG57 m3 Rebliment i piconatge de rasa amb mitjans mecànics, per a una amplària en el fons 0.8 a 2.5

[...]

96,97 €

(NORANTA-SIS EUROS AMB NORANTA-SET CÈNTIMS)

P-25 P4E5-001X ml Mur de bloc prefabricat de formigó de 30 cm d'alçada amb peça de coronació, sobre
fonament de 25 cm de fondària, segons plànol de detall i segons criteri de l'Ajuntament de
Torrelles.

199,27 €

(CENT NORANTA-NOU EUROS AMB VINT-I-SET CÈNTIMS)

P-26 P931-TQSF m3 Base de formigó (CE, EHE) formigó HM-20/B / 10 / I de consistència tova, grandària màxima
del granulat 10 mm, amb >= 200 kg/m3 de ciment, apte per a classe d'exposició I, abocat des
de camió amb estesa i vibratge manual, amb acabat reglejat

108,39 €

(CENT VUIT EUROS AMB TRENTA-NOU CÈNTIMS)

P-27 P938-DFU7 m3 Base de tot-u artificial, amb estesa i piconatge del material al 95% del PM 32,29 €

(TRENTA-DOS EUROS AMB VINT-I-NOU CÈNTIMS)

P-28 P967-E9VW m Peça recta de formigó per a vorades model T3, doble capa, amb secció normalitzada de